Kính gửi:      Các Khoa/Viện Quản trị kinh doanh.

Thực hiện kế hoạch công tác sinh viên năm học 2021 - 2022, Ban Giám hiệu đề nghị

các Khoa/Viện QTKD tổ chức đánh giá kết quả điểm rèn luyện từng sinh viên (theo mẫu 1

gửi kèm) của học kỳ I năm học 2021 – 2022.

Các Khoa/Viện QTKD gửi bảng tổng hợp kết quả điểm rèn luyện của sinh viên chính

quy năm 2, 3, 4 (theo mẫu 4 gửi kèm) về Phòng CT&CTSV như sau:

- Bảng điểm rèn luyện các khóa QH-2018-E, QH-2019-E, QH-2020-E gửi trước ngày

09/03/2022.

- Khóa QH-2021-E sẽ có thông báo đánh giá điểm rèn luyện sau khi có điểm học tập

HK I năm học 2021-2022.

Trân trọng!

Nơi nhận:
      - Như trên;

      - Ban Giám hiệu (để b/c);

      - Lưu: VT, CTSV.C5.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CT&CTSV

 ThS. Nguyễn Trung Phong

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:            /ĐHKT-CTSV
V/v đánh giá kết quả điểm rèn luyện

của sinh viên chính quy năm 2, 3, 4

CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm  2022

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-15T09:58:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trung Phong<phongnt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-15T10:28:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-15T10:28:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-15T10:28:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-15T10:28:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!